E[::.bQcEARÂ 	....:...

PREflJRAMUNICtPAL DE PARAMBU
0i231.102b0001

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, procedeu-se a abertura do
processo administrativo ng 2025.07.29.001. Com  este fim e para constar, eu, GABRIEL JOSÉ
FERNANDES NORONHA, lavrei o presente termo que vai por mim assinado e que tem como
primeira folha a de número 01, que corresponde a este termo, tendo como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS, COM REVESTIMENTO PRIMÁRIO EM DIVERSAS LOCALIDADES, DE
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU/CE..

SJpIéráa
RESP NSÁVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO

Rua Juscelno Kubitschç, N° 85, Bairro Centro, Parambu, Ceará, CEP: 61680-000.